
RVOES
PLANTEL ALTAMIRA

Todos los planes y programas que se imparten en la Universidad del Desarrollo Profesional cuentan con 
Reconocimiento de Validez O�cial de Estudios (RVOE) otorgados por la Dirección General de Acreditación, 
Incorporación y Revalidación (DGAIR) adscrita a la Secretaría de Educación Pública (SEP) para el domicilio ubicado 
en Boulevard Allende Número 714, Zona Centro, Altamira, Tamaulipas, C.P.89602.

       

LICENCIATURAS LICENCIATURA Nº RVOE FECHA

2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29
2019-04-29

MODALIDAD

Administración de Empresas
Administración de Empresas Turísticas
Administración de Tecnologías de la Información
Arquitectura
Ciencias de la Comunicación
Comercio Internacional
Contaduría Pública
Derecho
Diseño Gráfico
Ingeniería en Manufactura y Robótica
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería Industrial y de Sistemas
Mercadotecnia
Pedagogía
Administración de Empresas
Administración de Empresas Turísticas
Administración de Tecnologías de la Información
Arquitectura
Ciencias de la Comunicación
Comercio Internacional
Contaduría Pública
Derecho
Diseño Gráfico
Ingeniería en Manufactura y Robótica
Ingeniería en Sistemas Computacionales
Ingeniería Industrial y de Sistemas
Mercadotecnia
Pedagogía

Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
Escolarizada
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Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta

20191116
20191121
20191117
20191111
20191119
20191122
20191120
20191114
20191112
20191110
20191109
20191108
20191118
20191113
20191126
20191123
20191128
20191133
20191127
20191129
20191124
20191136
20191134
20191132
20191131
20191130
20191125
20191943

MAESTRÍAS MAESTRÍA Nº RVOE FECHA

2020-08-27
2020-08-27
2020-08-27

MODALIDAD

Administración de Negocios
Derecho y Juicios Orales
Gestión Educativa

Mixta
Mixta
Mixta

20200583
20200584
20200585


